

TIP NO W-5601AT
 FED AID NO STATE FUNDED, HSIP-0701(031)
 EXPRESS DESIGN BUILD.

0.400 MI

REPLACEMENT OF ONE CULVERT IN COLUMBUS COUNTY AND SAFETY IMPROVEMENTS.

				E. S. WAGNER COMPANY, LLC - SOUTH CA PIEDMONT, SC		SANFORD CONTRACTORS INC LEMON SPRINGS, NC		T. A. LOVING COMPANY GOLDSBORO, NC	
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		72560.21		72825.00	74200.00
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGE	Lump Sum		671244.08		741496.76	827450.00
0003	0000995000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (TON) SAFETY PROJECT ASPHALT	900 TON	185.00	166500.00	195.86	176274.00	169.70 152730.00
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #230060	2 EA	20000.00	40000.00	26497.26	52994.52	
0005	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #230060	2 EA	22000.00	44000.00	27642.16	55284.32	
0006	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #230060	55 LF	165.00	9075.00	194.74	10710.70	
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #230060	55 LF	165.00	9075.00	194.74	10710.70	
0008	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #230060	65 LF	375.00	24375.00	385.20	25038.00	
0009	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #2 STRUCTURE #230060	65 LF	375.00	24375.00	385.20	25038.00	
0010	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #230060	150 LF	2600.00	390000.00	1907.52	286128.00	
0011	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ATLERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #230060	Lump Sum					430500.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1451204.29	TOTAL	1456500.00	TOTAL 1484880.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1451204.29	SUB-TOTAL	1456500.00	SUB-TOTAL 1484880.00

TIP NO W-5601AT
 FED AID NO STATE FUNDED, HSIP-0701(031)
 EXPRESS DESIGN BUILD.

0.400 MI

REPLACEMENT OF ONE CULVERT IN COLUMBUS COUNTY AND SAFETY IMPROVEMENTS.

SMITH-ROWE, LLC R.E. BURNS & SONS CO., INC.
 MOUNT AIRY, NC STATESVILLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		81000.00		84000.00
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) DESIGN & CONSTRUCTION OF BRIDGE	Lump Sum		897144.66		653450.00
0003	0000995000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (TON) SAFETY PROJECT ASPHALT	900 TON	239.00	215100.00	300.00	270000.00
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) END BENTS STRUCTURE #230060	2 EA	14011.91	28023.82		
0005	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) INTERIOR BENT CAPS STRUCTURE #230060	2 EA	19180.12	38360.24		
0006	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #1 STRUCTURE #230060	55 LF	251.49	13831.95		
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT END BENT #2 STRUCTURE #230060	55 LF	251.49	13831.95		
0008	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #1 STRUCTURE #230060	65 LF	508.94	33081.10		
0009	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) AVE FOUNDATION LENGTH AT INTE- RIOR BENT #2 STRUCTURE #230060	65 LF	508.94	33081.10		
0010	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) BRIDGE LENGTH STRUCTURE #230060	150 LF	1790.84	268626.00		
0011	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) ATLERNATE LUMP SUM BID FOR BRIDGE #230060	Lump Sum				672600.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 1622080.82 TOTAL 1680050.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1622080.82 SUB-TOTAL 1680050.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

E.S. WAGNER COMPANY, LLC - SOUTH CA	1	1451204.29
SANFORD CONTRACTORS INC	2	1456500.00
T. A. LOVING COMPANY	3	1484880.00
SMITH-ROWE, LLC	4	1622080.82
R.E. BURNS & SONS CO., INC.	5	1680050.00